证券代码：603567        证券简称：珍宝岛       公告编号：临 2018-020

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司

关于公司获得 GMP 证书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，黑龙江珍宝岛药业股份有限公司（以下简称“公司”或“珍宝岛药业”）

收到黑龙江省食品药品监督管理局颁布的《药品 GMP 证书》，现就相关情况公

告如下：

一、GMP 证书相关情况

证书编号：HL20180028

企业名称：黑龙江珍宝岛药业股份有限公司

地址：黑龙江省虎林市红星街 72 号

认证范围：冻干粉针剂（A 生产线，含生化提取）

发证时间：2018 年 7 月 10 日

有效期至：2023 年 7 月 9 日

发证机关：黑龙江省食品药品监督管理局

二、生产线、设计能力及主要生产品种

序号 生产线 设计产能 主要生产品种

1 冻干粉针 A生产线 1600万支/年 注射用骨肽

三、主要生产品种的市场情况

序号 主要生产品种 剂型 功能主治 市场情况

1 注射用骨肽
冻干粉

针剂

用于促进骨折愈合，也

可用于增生性骨关节

疾病及风湿、类风湿关

节炎等症状改善。

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司、哈尔滨

三联药业股份有限公司等 2家企业生产销

售注射用骨肽；同类产品有注射用骨肽

(Ⅰ)，为黑龙江江世药业有限公司生产销

售；注射用复方骨肽，为南京新百药业有

限公司、黑龙江江世药业有限公司、河北

智同生物制药股份有限公司等企业生产

销售。2017年骨肽产品的市场份额为

26.73亿元, 第一位哈尔滨三联药业份额

为 48.13%，珍宝岛药业份额为 33.62%，

位列第二位，第三位黑龙江江世药业份额

为 8.54%（数据来源：米内网）。

注：1、以上数据来源为国家食品药品监督管理总局官方网站及米内网网上

资料；

2、上述统计结果可能不尽完善，仅供参考。

四、上市公司影响及风险提示

本次为原有《药品 GMP 证书》到期后的再认证，上述生产线通过 GMP 认

证并获发《药品 GMP 证书》，表明公司该生产线满足 GMP 要求，本次《药品

GMP 证书》的获得，有利于其继续保持稳定的生产能力，满足市场需求。本次

获得的《药品 GMP 证书》不会对公司业绩产生重大影响。

特此公告。

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司董事会

2018年 7月 13 日